



KCZ/ORG/ZM/23/11/2020

Krapkowice, dnia 05.11.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 14/X/2020

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Część 5, pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Część 5, pozycja 26-28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Część 5, pozycja 32-36

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o długości 10m w stanie spoczynku - 25 w stanie roboczym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Część 5, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część 10, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści paski do bezurazowego zamykania ran 100mm x 6mm opak. 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Część 10, pozycja 15 i 17

Czy Zamawiający dopuści opakowania a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Część 10, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści opakowania a'6 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Część 10, pozycja 17

Czy Zamawiający ma na myśli op=6sztuk?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Część 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 5, poz. 22-23 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 5, poz. 28 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 8x15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 5, poz. 33 Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną w stanie roboczym 25 m oraz 14 m w stanie spoczynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 5, poz. 34, 36 Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną w stanie roboczym 25 m oraz 15 m w stanie spoczynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 5, poz. 32,35 Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną w stanie roboczym 25 m oraz 16,5 m w stanie spoczynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 5, poz. 38 Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą a'500g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 11, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści olejek ochronny o pojemności 200 ml z przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 11, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści preparat do masażu o pojemności 200 ml z przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 16, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści 20 kompresów 10 x 20 cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7 wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7, pkt 1 b) wzoru umowy obniżono wartość kary do 0,5%

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Część 5, poz. 1-21

Czy zamawiający wydzieli poz.1-21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Część 5, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Część 5, poz. 11-13

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego